
ZARZĄDZENIE NR 48/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 lutego 2010 roku  

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 

Regulaminu Organizacyjnego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116. poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 

Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PREZYDENT MIASTA KIELCE 

 

Wojciech Lubawski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 48/2010 

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia  15 lutego 2010 r. 
 
 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA KIELCE: 

I. Działających w obszarach działania Urzędu Miasta Kielce: 
 

1. Miejski Zarząd Dróg 
2. Zarząd Transportu Miejskiego 
3. Straż Miejska 
4. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 
5. Miejski Urząd Pracy 
6. Miejski Zarząd Budynków 
7. Geopark Kielce 
8. Kielecki Park Technologiczny 
9. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

10. Dom Pomocy Społecznej im. Florentyny Malskiej, 
11. Dom Pomocy Społecznej im. Antoniego Kępińskiego, 
12. Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, 
13. Dom Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, 
14. Dom Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, 
15. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 im. Aleksandra Kamieńskiego 

„Kamyk” 
16. Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Dobra Chata”, 
17. Dom dla Dzieci, 
18. Rodzinny Dom Dziecka Nr 1, 
19. Rodzinny Dom Dziecka Nr 2, 
20. Rodzinny Dom Dziecka Nr 3, 
21. Rodzinny Dom Dziecka Nr 4, 
22. Placówka Opieki Doraźnej „Azyl”, 
23. Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, 
24. Ośrodek Opiekuńczo-Adopcyjny, 
25. Miejska Kuchnia Cateringowa, 
26. Przedszkole Samorządowe Nr 1 
27. Przedszkole Samorządowe Nr 2 
28. Przedszkole Samorządowe Nr 3 
29. Przedszkole Samorządowe Nr 4 
30. Przedszkole Samorządowe Nr 5 
31. Przedszkole Samorządowe Nr 6 
32. Przedszkole Samorządowe Nr 8 
33. Przedszkole Samorządowe Nr 9  
34. Przedszkole Samorządowe Nr 13 
35. Przedszkole Samorządowe Nr 14 
36. Przedszkole Samorządowe Nr 16 
37. Przedszkole Samorządowe Nr 18 
38. Przedszkole Samorządowe Nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi  
39. Przedszkole Samorządowe Nr 20 



40. Przedszkole Samorządowe Nr 21 
41. Przedszkole Samorządowe Nr 22 
42. Przedszkole Samorządowe Nr 23 
43. Przedszkole Samorządowe Nr 24 
44. Przedszkole Samorządowe Nr 25 
45. Przedszkole Samorządowe Nr 26 
46. Integracyjne Przedszkole Samorządowe Nr 27 
47. Przedszkole Samorządowe Nr 28 
48. Przedszkole Samorządowe Nr 29 
49. Przedszkole Samorządowe Nr 30 
50. Przedszkole Samorządowe Nr 31 
51. Przedszkole Samorządowe Nr 32 
52. Przedszkole Samorządowe Nr 33 
53. Przedszkole Samorządowe Nr 34 
54. Przedszkole Samorządowe Nr 35 
55. Przedszkole Samorządowe Nr 36 
56. Przedszkole Samorządowe Nr 39 
57. Przedszkole Samorządowe Nr 40 
58. Przedszkole Samorządowe Nr 42 
59. Przedszkole Samorządowe Nr 43 
60. Szkoła Podstawowa Nr 1 
61. Szkoła Podstawowa Nr 2 
62. Szkoła Podstawowa Nr 4 
63. Szkoła Podstawowa Nr 8 
64. Szkoła Podstawowa Nr 18 
65. Szkoła Podstawowa Nr 19 
66. Szkoła Podstawowa Nr 25 
67. Szkoła Podstawowa Nr 27 
68. Szkoła Podstawowa Nr 28 
69. Szkoła Podstawowa Nr 29 
70. Szkoła Podstawowa Nr 33 
71. Szkoła Podstawowa Nr 34 
72. Gimnazjum Nr 3 
73. Gimnazjum Nr 7 
74. Gimnazjum Nr 9 
75. Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 4 
76. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 
77. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 
78. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 
79. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10 
80. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 11 
81. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12 
82. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 
83. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 15 z Oddziałami Integracyjnymi 
84. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 16 
85. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 26 
86. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 27 
87. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 28 
88. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 29 
89. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17 Specjalnych 



90. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 18 Specjalnych 
91. I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego 
92. II Liceum Ogólnokształcące im. J. Śniadeckiego 
93. III liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi  im. C. K. Norwida 
94. V Liceum Ogólnokształcące im. Ks. P. Ściegiennego 
95. VI Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego 
96. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
97. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
98. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 
99. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 
100. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. Stanisława Staszica 
101. Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika 
102. Zespół Szkół Ekonomicznych  Nr 2 im. Oskara Langego 
103. Zespół Szkół Mechanicznych im. Gen. Władysława Sikorskiego 
104. Zespół Szkół Elektrycznych 
105. Zespół Szkół Informatycznych im. Gen. Hanke Bosaka 
106. Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 
107. Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych 
108. Miejski Szkolny Ośrodek Sportowy 
109. Młodzieżowy Dom Kultury 
110. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 
111. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 
112. Miejski Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
113. Świetlica Wspierająco - Integrująca „Plus” 
114. Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji 
115. Samorządowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli 
116. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
117. Szkolne Schronisko Młodzieżowe Nr 1 
118. Izba Wytrzeźwień 
119. Żłobek Samorządowy Nr 5  
120. Żłobek Samorządowy Nr 12 
121. Żłobek Samorządowy Nr 13 
122. Żłobek Samorządowy Nr 15 
123. Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia 
124. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
125. Biuro Wystaw Artystycznych 
126. Dom Środowisk Twórczych 
127. Muzeum Zabawek i Zabawy 
128. Miejska Biblioteka Publiczna 
129. Teatr Lalki i Aktora „Kubuś” 
130. Kielecki Teatr Tańca 
131. Kieleckie Centrum Kultury 
132. Dom Kultury „Zameczek” 
133. Muzeum Historii Kielc. 

 
 

II. Jednostek administracji zespolonej współpracujących z Urzędem Miasta. 
 

1. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 
2. Komenda Miejska Policji 



3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 
4. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Kielcach 

 
 
III. Spółek z udziałem Miasta Kielce. 
 

1. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. 
2. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o. 
3. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Sp. z o.o. 
4. Kieleckie Towarzystwo Budownictwo Społecznego Sp. z o. o. 
5. Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o. o. 
6. Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni Sp. z o. o. 
7. Szpital Kielecki Sp. z o.o. 
8. Targi Kielce Sp. z o.o. 
9. Port Lotniczy Kielce S.A. 

10. Korona S.A. 
11. Świętokrzyska Agencja Rozwoju Regionu S.A. 
12. Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. 
13. Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.  
14. Yu Long Construction Sp. z o.o. 
15. Rolno-Spożywczy Rynek Hurtowy Radomska Giełda Rolna S.A. 

 

 


